**TRUNG TÂM THÔNG TIN**
**BỘ NỘI VỤ**

**ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ**
**SỐ 8 TÔN THẤT THUYẾT**
**QUẬN NAM TỪ LIÊM - HÀ NỘI**

**ĐIỆN THOẠI**
**024.62821016**

**EMAIL**

**BANTINBCDCCHC@MOHA.GOV.VN**

**WEBSITE**

**HTTP://WWW.MOHA.GOV.VN**

**Xuân**
**GIÁP THÌN**
**2024**

*Chúc Mừng Năm Mới!*

**Nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024,**

**Kính chúc các đồng chí cùng gia đình mạnh khỏe, an khang, thịnh vượng**
**và thực hiện cải cách hành chính mạnh mẽ, hiệu quả, góp phần**
**thực hiện thắng lợi phương châm hành động của Chính Phủ**

**“Kỷ cương trách nhiệm; chủ động kịp thời;**
**tăng tốc sáng tạo; hiệu quả bền vững”**

### Quyết liệt trong chỉ đạo cải cách hành chính

Tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả (Bộ phận một cửa) xã Tân Hưng vào những ngày giáp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, người dân vẫn đến khá đông để giải quyết thủ tục hành chính. Cán bộ, công chức nơi đây hướng dẫn, hỗ trợ nhiệt tình và lúc nào cũng nở nụ cười trên môi.

Chị Phạm Thị Huỳnh Mai, ngụ ấp Sóc Dong, xã Tân Hưng chia sẻ: “Mỗi lần đến Bộ phận một cửa xã để giải quyết thủ tục hành chính, cán bộ trực tại đây hướng dẫn, hỗ trợ người dân chúng tôi rất nhiệt tình.

*Nguồn: baochinhpvu.vn*

# THÔNG BÁO

Ban biên tập Bản tin điện tử Cải cách hành chính của Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ trân trọng thông báo: Bản tin điện tử cải cách hành chính sẽ dừng phát hành trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (Từ ngày 09/02 đến hết ngày 14/02/2024).

Sau thời gian này, Bản tin sẽ được xuất bản trở lại hàng tuần như thường lệ.

Trân trọng!

**BAN BIÊN TẬP BẢN TIN ĐIỆN TỬ
CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH**